
  
   
 
     

 

P r o j e k t  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  p r z e z  U n i ę  E u r o p e j s k ą   

w  r a m a c h  E u r o p e j s k i e g o  F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o  
 

 

 
 

                                                                                                                                              

            

 

ZARZĄDZENIE  NR II/101/2011 

 

BURMISRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA  15.07.2011R 
 

W sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenie postępowania   

przetargowego w trybie zapytania o cenę na zadanie pn: Dostawa artykułów biurowych  

i papierniczych w ramach realizacji zadania pn: „Przedszkolaki z naszej paki”- 

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Priorytet IX, Działanie 9.9.  Poddziałanie 9.1.1. Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki. 
           Na podstawie art. 19 ust.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 

                          ( Dz. U. z 2010r.  Nr 113, poz.759 z późn. zm.). 

 

 

                                       ZARZĄDZAM CO  NASTĘPUJE: 

 

                                                                § 1 

 

Powołuję Komisję przetargową celem przeprowadzenia postępowania   

   przetargowego w trybie zapytania o cenę  w  składzie: 

 

1.  Jolanta Bartczak              -  Przewodnicząca Komisji 

2.  Zbigniew Stefański         -    Członek Komisji 

3.  Maria Klemp                   -    Sekretarz Komisji 

 

                                                               § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
   
 
     

 

P r o j e k t  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  p r z e z  U n i ę  E u r o p e j s k ą   

w  r a m a c h  E u r o p e j s k i e g o  F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o  
 

 

 

 
                                                                                            
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                             


